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15:36Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:274298 SOLANGE CARDOSO FURLAN

Cliente: 924.643.869-87 - MARCELO MOREIRA PAES

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 33 Tipo: 1 Vendedor: 11622 - SOLANGE

4x2 Iriel 30 PC 10,91 327,30106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 0,00

Loja: 33 Tipo: 2 Vendedor: 11622 - SOLANGE

4x2 Iriel 1 PC 1,86 1,86106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 0,00

4x2 Iriel 1 PC 2,44 2,44
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

0,00

Iriel 1 PC 5,62 5,62
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

0,00

Iriel 1 PC 9,22 9,22
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

0,00

Loja: 33 Tipo: 3 Vendedor: 11622 - SOLANGE

4x2 Iriel 1 PC 1,86 1,86106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 0,00

4x2 Iriel 1 PC 2,44 2,44
106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

0,00

Iriel 1 PC 5,62 5,62
119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

0,00

Iriel 2 PC 9,22 18,44
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

0,00
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15:36Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:274298 SOLANGE CARDOSO FURLAN

Cliente: 924.643.869-87 - MARCELO MOREIRA PAES

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 33 Tipo: 4 Vendedor: 11622 - SOLANGE

4x2 Iriel 3 PC 1,86 5,58106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 0,00

4x2 Iriel 3 PC 2,44 7,32
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

0,00

Iriel 6 PC 9,22 55,32
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

0,00

Loja: 33 Tipo: 6 Vendedor: 11622 - SOLANGE

4x2 Iriel 4 PC 5,53 22,12
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

0,00

Loja: 33 Tipo: 7 Vendedor: 11622 - SOLANGE

4x2 Iriel 4 PC 13,31 53,24
106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

0,00

Loja: 33 Tipo: 8 Vendedor: 11622 - SOLANGE

32A Schneider 4 PC 14,22 56,88
92929 - DISJUNTOR 32A UNIPOLAR EASY9
CURVA C

0,00

1/2,3/4" Docol 11 PC 66,14 727,54
22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

0,00

4x2 Iriel 15 PC 2,67 40,05106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA 0,00
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15:36Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:274298 SOLANGE CARDOSO FURLAN

Cliente: 924.643.869-87 - MARCELO MOREIRA PAES

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 11622 - SOLANGE

32A Schneider 5 PC 59,50 297,50
92937 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR EASY9 CURVA
C

0,00

50A Schneider 2 PC 64,03 128,06
92939 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR EASY9 CURVA
C

0,00

4x2 Iriel 3 PC 15,02 45,06
106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

0,00

Endereço de Entrega:

Loja: 33 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 33 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 33 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 33 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 33 Tipo: 7: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 33 Tipo: 8: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 3 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 0 - A VISTA

Frete:

Total do Orçamento:

R$ 0,00

R$ 0,00

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800

Qtde. Parcelas:


